FUNDACAO
HELENA
ANTIPOFI

FUNDACAO HELENA ANTIPOFF
Diretoria de Planejamento Gestdo e Financas
16.789.398/0001-27

- dpgf@fha.mg.gov.br

Resultado 12 Etapa do Processo Seletivo Para Designacéo Temporaria

EDITAL N° Edital N° 05/2019

Cargo Concorrido: PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA
C6d/Fungao: 05 - PEB - CIENCIAS/BIOLOGIA - 10H/A - TARDE/NOITE

Nome do Candidato

1 LUCIANA FERNANDES FERREIRA

2 WILLIAN ARLISON SANTOS SUBRINHO

3 CAMILA ALVES MARQUES

4 CANANELIA CANDIDA JARDIM MORAIS

5 MICHELE ALVES ORNELAS

6 HELBERT DAMASCENO EUSTAQUIO

7  ANDREZA ANDREA DOS SANTOS

8 CAMILA MYDORI FOGACA OIKO

9  JULIANA LOPES DE CARVALHO SALGADO

10  VIVIANE LUCIA CARNEIRO

Edital N° 05/2019

Insc.

160

137

227

178

217

51

229

111

228

130

Escolaridade (Conforme Anexo 1)

ANEXO | - QUADRO | - 01° CRITERIO (REGENTE DE AULAS ANOS
FINAIS DO ENS. FUNDAMENTAL OU MEDIO)

ANEXO | - QUADRO | - 01° CRITERIO (REGENTE DE AULAS ANOS
FINAIS DO ENS. FUNDAMENTAL OU MEDIO)

ANEXO | - QUADRO | - 01° CRITERIO (REGENTE DE AULAS ANOS
FINAIS DO ENS. FUNDAMENTAL OU MEDIO)

ANEXO | - QUADRO | - 01° CRITERIO (REGENTE DE AULAS ANOS
FINAIS DO ENS. FUNDAMENTAL OU MEDIO)

ANEXO | - QUADRO | - 01° CRITERIO (REGENTE DE AULAS ANOS
FINAIS DO ENS. FUNDAMENTAL OU MEDIO)

ANEXO | - QUADRO | - 01° CRITERIO (REGENTE DE AULAS ANOS
FINAIS DO ENS. FUNDAMENTAL OU MEDIO)

ANEXO | - QUADRO | - 01° CRITERIO (REGENTE DE AULAS ANOS
FINAIS DO ENS. FUNDAMENTAL OU MEDIO)

ANEXO | - QUADRO | - 01° CRITERIO (REGENTE DE AULAS ANOS
FINAIS DO ENS. FUNDAMENTAL OU MEDIO)

ANEXO | - QUADRO | - 01° CRITERIO (REGENTE DE AULAS ANOS
FINAIS DO ENS. FUNDAMENTAL OU MEDIO)

ANEXO | - QUADRO | - 01° CRITERIO (REGENTE DE AULAS ANOS
FINAIS DO ENS. FUNDAMENTAL OU MEDIO)

- Item 2.6: Os candidatos serdo classificados de acordo comos U(ltimos dados informados.

segunda-feira, 18 de fevereiro de 2019

Comissdo do Processo Seletivo Simplificado

Reside em
Assentamento?

SIM

SIM

NAO

Tempo de Servico

1.612

4.653

3.039

2.804

2.555

2.366

2.138

2.070

1.500

Data de Situagéo

Nascimento

27/12/1985 50 - Classif. (Geral)
04/12/1995 50 - Classif. (Geral)
20/09/1981 50 - Classif. (Geral)
01/03/1963 50 - Classif. (Geral)
27/04/1985 50 - Classif. (Geral)
16/09/1981 50 - Classif. (Geral)
28/04/1980 50 - Classif. (Geral)
16/08/1982 50 - Classif. (Geral)
25/08/1984 50 - Classif. (Geral)
27/09/1971 50 - Classif. (Geral)
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FUNDACAO HELENA ANTIPOFF
Diretoria de Planejamento Gestdo e Financas
16.789.398/0001-27

- dpgf@fha.mg.gov.br

Resultado 12 Etapa do Processo Seletivo Para Designacéo Temporaria

EDITAL N° Edital N° 05/2019

Cargo Concorrido: PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA

Cod/Fungao:

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Nome do Candidato

MARINA OLIVEIRA DE MEDEIROS

LUDIMILA FERNANDA BITENCOURT DE OLIVEIRA

WALTER ANTONIO DOS SANTOS

ANA CLAUDIA RABELO E SILVA

ISAURA FERREIRA ALMEIDA

TELMA MARIA RIBEIRO LIMA

JULIANA TEREZA TITO LOPES

ELIAS AGOSTINHO VICENTE

FABIOLA APARECIDA DA CUNHA SOARES

SANDRA DE OLIVEIRA

Edital N° 05/2019

Insc.

251

123

144

108

153

99

106

10

143

177

05 - PEB - CIENCIAS/BIOLOGIA - 10H/A - TARDE/NOITE

Escolaridade (Conforme Anexo 1)

ANEXO | - QUADRO | - 01° CRITERIO (REGENTE DE AULAS ANOS
FINAIS DO ENS. FUNDAMENTAL OU MEDIO)

ANEXO | - QUADRO | - 01° CRITERIO (REGENTE DE AULAS ANOS
FINAIS DO ENS. FUNDAMENTAL OU MEDIO)

ANEXO | - QUADRO | - 01° CRITERIO (REGENTE DE AULAS ANOS
FINAIS DO ENS. FUNDAMENTAL OU MEDIO)

ANEXO | - QUADRO | - 01° CRITERIO (REGENTE DE AULAS ANOS
FINAIS DO ENS. FUNDAMENTAL OU MEDIO)

ANEXO | - QUADRO | - 01° CRITERIO (REGENTE DE AULAS ANOS
FINAIS DO ENS. FUNDAMENTAL OU MEDIO)

ANEXO | - QUADRO | - 01° CRITERIO (REGENTE DE AULAS ANOS
FINAIS DO ENS. FUNDAMENTAL OU MEDIO)

ANEXO | - QUADRO | - 01° CRITERIO (REGENTE DE AULAS ANOS
FINAIS DO ENS. FUNDAMENTAL OU MEDIO)

ANEXO | - QUADRO | - 01° CRITERIO (REGENTE DE AULAS ANOS
FINAIS DO ENS. FUNDAMENTAL OU MEDIO)

ANEXO | - QUADRO | - 01° CRITERIO (REGENTE DE AULAS ANOS
FINAIS DO ENS. FUNDAMENTAL OU MEDIO)

ANEXO | - QUADRO | - 02° CRITERIO (REGENTE DE AULAS ANOS
FINAIS DO ENS. FUNDAMENTAL OU MEDIO)

- Item 2.6: Os candidatos serdo classificados de acordo comos U(ltimos dados informados.

segunda-feira, 18 de fevereiro de 2019

Comissdo do Processo Seletivo Simplificado

Reside em
Assentamento?

NAO

NAO

Tempo de Servico

1.060

631

365

142

6.693

Data de Situagéo

Nascimento

03/01/1960 50 - Classif. (Geral)
12/12/1991 50 - Classif. (Geral)
13/06/1981 50 - Classif. (Geral)
01/11/1992 50 - Classif. (Geral)
09/06/1997 50 - Classif. (Geral)
06/12/1977 50 - Classif. (Geral)
16/12/1978 50 - Classif. (Geral)
19/12/1980 50 - Classif. (Geral)
12/10/1981 50 - Classif. (Geral)
06/07/1969 50 - Classif. (Geral)
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EDITAL N° Edital N° 05/2019

Cargo Concorrido: PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA

Cod/Fungao: 05 - PEB - CIENCIAS/BIOLOGIA - 10H/A - TARDE/NOITE
i i Reside em . Data de . -
Nome do Candidato Insc. Escolaridade (Conforme Anexo | - Situacao
( ) Assentamento? 1EMPO de Servigo Nascimento G
21  JOSE ANTONIO DE REZENDE PINTO 189 ANEXO | - QUADRO I - 02° CRITERIO (REGENTE DE AULAS ANOS NAO 123 27/10/1965 50 - Classif. (Geral)

FINAIS DO ENS. FUNDAMENTAL OU MEDIO)

22  DENISE DIAS DE SOUSA 182 ANEXO | - QUADRO | - 05° CRITERIO (REGENTE DE AULAS ANOS NAO 117 22/01/1991 50 - Classif. (Geral)
FINAIS DO ENS. FUNDAMENTAL OU MEDIO)

23  WELLERSON PEREIRA COSTA 104 ANEXO | - QUADRO I - 07° CRITERIO (REGENTE DE AULAS ANOS NAO 0 06/07/1988 50 - Classif. (Geral)
FINAIS DO ENS. FUNDAMENTAL OU MEDIO)

Edital N° 05/2019

- Item 2.6: Os candidatos serdo classificados de acordo comos U(ltimos dados informados.
segunda-feira, 18 de fevereiro de 2019 Comisséo do Processo Seletivo Simplificado Pagina 3 de 3



